Rivayet tefsirleri de söz konusu âyetin tefsiri sadedin-
de bu habere yer vermişlerdir69. Hadisçiler, tefsirciler ve şârihlerden hiçbirisi
bu mealdeki hadislerin sahih olmadığından söz etmemişledir. Âyetle hadisi bir
bütünlük içerinde anlamaya çalışmışlardır70.

Ancak el-Bakillanî (v.403/1013), el-Cuveynî (v.478/1085)ve el-Gazzalî
(505/1111) gibi mütekellim Usûlü Fıkıh alimleri bu tür hadislerin sübutunu
kuşkuyla karşılanmış ve onların delil olabilecek nitelikte bulunmadığını ileri
sürmüşlerdir. Nitekim el-Bakillanî şöyle demiştir: “Bu haber ahâd haberler-
dendir. Subutu bilinmez, (usul konularında) delil olamaz71”.

Hadisçiler, tefsirciler ve şârihlerden hiçbirisi bu mealdeki hadislerin
sahih olmadığından söz etmemişledir. Âyetle hadisi bir bütünlük içerinde anlamaya
çalışmışlardır70.

Ancak el-Bakillanî (v.403/1013), el-Cuveynî (v.478/1085)ve el-Gazzalî
(505/1111) gibi mütekellim Usûlü Fıkıh alimleri bu tür hadislerin sübutunu kuşkuyla
karşılanmış ve onların delil olabilecek nitelikte bulunmadığını ileri sürmüşlerdir.
Nitekim el-Bakillanî şöyle demiştir: “Bu haber ahâd haberlerdendir. Subutu bilinmez,
(usul konularında) delil olamaz71”.